
в
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ОТ №  ■ '7 'f У
город Тимашевск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального 
образования Тимашевский район от 15 июня 2015 г. № 640 

«Об образовании консультативного совета по оценке регулирующего 
воздействия и экспертизе муниципальных нормативных правовых 

актов муниципального образования Тимашевский район»

В соответствии со статьей 66 Устава муниципального образования Тима
шевский район, в связи с кадровыми изменениями п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменение в постановление администрации муниципального об
разования Тимашевский район от 15 июня 2015 г. № 640 «Об образовании кон
сультативного совета по оценке регулирующего воздействия и экспертизе му
ниципальных нормативных правовых актов муниципального образования Ти
машевский район», изложив приложение 1 к постановлению в новой редакции 
(прилагается).

2. Признать утратившим силу пункт 1 постановления администрации му
ниципального образования Тимашевский район от 11 февраля 2019 г. № 106 
«О внесении изменений в постановление администрации муниципального об
разования Тимашевский район от 15 июня 2015 г. № 640 «Об образовании кон
сультативного совета по оценке регулирующего воздействия и экспертизе му
ниципальных нормативных правовых актов муниципального образования Ти
машевский район».

3. Организационно-кадровому отделу управления делами администрации 
муниципального образования Тимашевский район (Страшнов В.И.) обнародо
вать настоящее постановление путем:

1) размещения на информационных стендах в зданиях МБУК «Тима- 
шевская межпоселенческая центральная библиотека муниципального образо
вания Тимашевский район» по адресу: г. Тимашевск, пер. Советский, д. 5 и 
МБУК «Межпоселенческий районный Дом культуры имени В.М. Толстых» по 
адресу: г. Тимашевск, ул. Ленина, д. 120;

2) обеспечения беспрепятственного доступа жителей, проживающих на 
территории муниципального образования Тимашевский район, к тексту насто
ящего постановления в здании администрации муниципального образования



Тимашевский район по адресу: г. Тимашевск, ул. Красная, 103, каб. 38.
4. Отделу информационных технологий администрации муниципального 

образования Тимашевский район (Мирончук А.В.) обеспечить размещение по
становления на сайте муниципального образования Тимашевский район в сети 
«Интернет».

5. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава муниципального образования 
Тимашевский район А.В. Палий



Приложение
к постановлению администрации 
муниципального образования 
Тимашевский район
от Л & Л 0  № _ / £ /

«Приложение 1 

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации 
муниципального образования 
Тимашевский район 
от 15.06.2015 №640 
(в редакции постановления 
администрации муниципального 
образования Тимашевский район 
от ЛС. Ш  -ЛаЛл? № / / / )

СОСТАВ
консультативного совета по оценке регулирующего воздействия 

и экспертизе муниципальных нормативных правовых актов 
муниципального образования Тимашевский район

Скрипиль
Ирина Александровна

Шпыгарь
Г еннадий Владимирович

Верещагина 
Татьяна Анатольевна

Авдеев
Павел Викторович

заместитель главы муниципального образова
ния Тимашевский район, председатель кон
сультативного совета;

председатель Союза «Тимашевская торгово- 
промышленная палата», заместитель предсе
дателя консультативного совета (по согласо
ванию);

главный специалист отдела экономики и про
гнозирования администрации муниципально
го образования Тимашевский район, секре
тарь консультативного совета.

Члены консультативного совета:

председатель Ассоциации крестьянских (фер
мерских) хозяйств и сельскохозяйственных 
кооперативов Тимашевского района (по со
гласованию);



2

Ананьев
Дмитрий Александрович

Волошина 
Ольга Игоревна

общественный представитель Уполномочен
ного по защите прав предпринимателей в 
Краснодарском крае в муниципальном обра
зовании Тимашевский район (по согласова
нию);

индивидуальный предприниматель, депутат 
Совета Роговского сельского поселения Ти- 
машевского района (по согласованию);

Горшкова индивидуальный предприниматель (по согла-
Наталья Александровна сованию);

Гусев начальник отдела экономики и прогнозирова-
Даниил Юрьевич ния администрации муниципального образо

вания Тимашевский район;

Лукоянов индивидуальный предприниматель (по согла-
Юрий Владимирович сованию);

Озеров индивидуальный предприниматель (по согла-
Виталий Владимирович сованию);

Сугробов генеральный директор ООО «АГРОИЛ» (по
Алексей Вячеславович согласованию);

Трошин директор ООО «Научно-производственное
Андрей Николаевич внедренческое предприятие «Ветфарм»

(по согласованию).».

Исполняющий обязанности 
заместителя главы 
муниципального образования
Тимашевский район Д.Ю. Гусев


